
ZPRAVODAJ č. 01/2014-2015 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výkonná rada SK ZLIV: 

Karel Jindrle –předseda, Martin Tesař – místopředseda, Brigita Jindrlová – jednatelka,  

Karel Vojč ml. – pokladník, Vadim Rys, Zdeněk Viktora, Jaroslav Zrun, Pavel Boubal – členové rady 

 

I.B TŘÍDA MUŽŮ „sk. A“ 
 

SEZONA 2014 / 2015  
 

13. KOLO 

SK ZLIV – TJ Smrčina Horní Planá 
SOBOTA 16.8. 2014 

 

 

Rozhodčí:      

Hlavní:   paní Hana Weidenthalerová ze Sezimova Ústí 

1. asistent:  pan Milan Fiala z Tábora 

2. asistent:  pan Josef Pileček z Českých Budějovic   

 

 

 

 



2 

 

Začíná nám další sezóna. Co je našim cílem? Budeme se snažit, abychom jsme  se pohybovali v horní 

polovině tabulky a předváděli pohodovou hru, která bude přinášet radost nejen našim hráčům ale i 

našim fanouškům. 

Sehráli jsme několik přátelských utkání proti Bavorovicům, Roudnému „B“ a Dívčicím (rychlá 

náhrada za Srubec, který na poslední chvíli zápas zrušil).  

Příchozí:  

Na hostování k nám přichází z Olešníka Martin Maňhal a Tomáš Kazík, Ondřej Kišš z Bechyně a 

ještě další hráči jsou v jednání. Zůstává Jiří Vondrka z Vitějovic, po maturitní přestávce se vrací 

Jindřich Čejka a po operaci kolena Zdeněk Legdan. Hráčský kádr posílí Jiří Boubal, který dvakrát 

nastoupil na konci soutěže. Pomoc přislíbili naši matadoři Radek Bican a Kuba Prček.  

Na půlroční hostování odešel Radek Hanousek do Bavorovic.  

Pozvánka 

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ ZÁPAS MUŽŮ S KAPLICÍ „B“ SE USKUTEČNÍ 

V PÁTEK 29. 8. 2017 V 17.30 HOD. 

 

datum den čas domácí  : hosté 

16. 8. sobota 17:00 Zliv : Horní Planá 

23. 8.  sobota 13:30 Malonty : Zliv 

29.8. pátek 17:30 Zliv : Kaplice "B" 

6.9. sobota 17:00 Křemže : Zliv 

13. 9. sobota 17:00 Zliv : Velešín 

20. 9. sobota 13:00 Planá u ČB : Zliv 

27. 9.  sobota 16:30 Sedlec : Zliv 

4. 10. sobota 16:00 Zliv : Nemanice 

 12.10. neděle 16:00  Kamenný Újezd : Zliv 

18. 10. sobota 15:30 Zliv : Dříteň 

25. 10. sobota 14:30 Český Krumlov : Zliv 

1. 11.  sobota 14:00 Zliv : Trhové Sviny 

8. 11. sobota 14:00 Frymburk : Zliv 
 

 

 

Dorost 

 
Po dvou letech opět máme kategorii dorostu a doufáme, 

že přes velké porodní bolesti, nám bude v budoucnosti 

přinášet jen radost, a že z dosrotenců vyrostou kvalitní 

fotbalisté. A jednou doplní družstvo mužů. 

Letos začnou hrát v okresním přeboru s myšlenkou 

postupu do 1.A třídy dorostu v příštím roce.  

Trenérem dorostu je Zbyněk Maňhal. 

Dostenci mají za sebou první turnaj v Dřítni, kde 

obsadili 3. místo. 

Muži - Co je nového? 



3 

Rozpis zápasů: 

datum den čas domácí  : hosté 

31. 8.  neděle 15:00 Zliv : Jankov 

7. 9.  neděle 15:00 Zliv : Ševětín 

12. 9. pátek 17:00 Bavorovice : Zliv 

21. 9. neděle 15:00 Zliv : Borovany 

5. 10. neděle 15:00 Zliv : Dříteň 

19. 10. neděle 15:00 Zliv : Černý Dub 

25. 10. sobota 10:00 Římov : Zliv 

 

Mládežnické oddíly – kategorie a ročníky, rozpisy tréninků 

 

Starší žáci (2000 – 2001)  a mladší žáci (2002 – 2003) – trenérské duo Karel Jindrle a Zdeněk Viktora 

Starší přípravka (2004 -2005) – trenérské duo Martin Tesař a Martin Lafata 

Mladší přípravka (starší 2006 - 2007) – trenér Jaroslav Zrun 

Mladší přípravka (mladší 2008 - 2009) – trenér Roman Pletka 

 

 
  

Rozpis tréninků dokonce prázdnin: 

dorost – st, pá od 18.00 hod. 

starší a mladší žáci – po, st, pá od 18.00 hod.  

starší přípravka – po, st,pá od 18.00 hod. 

mladší přípravka – po, st od 17.00 hod. 

Rozpisy zápasů pro jednotlivé kategorie naleznete na webových stránkách www.skzliv.cz. 

Upozorňujeme, že se mohou v průběhu soutěže měnit.  

 

Turnaj starší a mladší přípravky „ O pohár starosty města“ 

 

Příští víkend se uskuteční turnaj mladší přípravky, v sobotu 23.8. 2014 a turnaj starší přípravky, 

v neděli 24.8.2014. Tento turnaj je sponzorován z oranžového roku ve Zlivi a bude se konat již po 

třetí. Začátek vždy 8. 30 hod.. 

Přijďte podpořit naše nejmenší fotbalisty!!! 

 

http://www.skzliv.cz/


4 

Soustředění starší přípravky, mladších a starších žáků 11. -15. 8. 2014 

 

Z ekonomických důvodů proběhlo letos soustředění na domácím hřišti ve Zlivi. Soustředění se zúčastnilo 

celkem 20 hráčů, kteří  i přes špatné počasí vůbec neremcali a moc se snažili. Deštěm jsme soustředění 

zahájili a symbolicky i včera ukončili. 

Hráči denně zvládli 3 – 4 tréninkové jednotky, v kterých nacvičovali především herní činnosti jednotlivce. 

Na závěr každého dne nechyběl fotbálek a soutěže. 

Ve čtvrtek přespali hráči v kabinách na hřišti. K tomu patřilo opékání špekáčků, grilovačka a neodmyslitelná 

stezka odvahy. 

Kluci byli jste fajn!!!    

    Vaši trenéři Karel, Zdeněk, Martin a Martin 

 

Nábor malých fotbalistů 

 

 
 

 

Více informací, výsledky a foto najdete na webových stránkách 

www.skzliv.cz 

SPONZOŘI NAŠEHO KLUBU PRO ROK 2014/2015: 

Město ZLIV  

Qanto  spol. s r.o.   

SCHIEDEL s.r.o.  

ZZN Pelhřimov a.s. 

Poděkování patří p. Luboši Vavříkovi  - Vaneon s.r.o. za opravu hliníkových branek. 


